
برنامه ویژه برای کاهش آمار مرگ 
زودرس در ایرانیان

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت گفت: طبق 
اهداف سازمان بهداشت جهانی و سند پیشگیری از بیماری های غیر واگیر 

 ایران، آمار مرگ ومیر زودرس که بین 
۳۰ تا ۷۰ سالگی رخ می دهد.

7 روزنامه فارس در آستانه تعطیلی
گرانی مستمر کاغذ روزنامه و مواد اولیه چاپ از یک سو و کاهش 
شدید یارانه های کاغذ، افزایش 20 درصدی دستمزدها، عدم وصول 
مطالبات به موقع اشتراک ادارات و... باعث شده است که ادامه کار 

روزنامه ها جز ضرر حاصلی نداشته باشد.

دستگیری هکر 
514 گوشی
تلفن همراه

معاون شرکت آبفا شیراز:

15 درصد از جمعیت شیراز با 
مشکل تأمین آب مواجه هستند

معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب شیراز بابیان اینکه تابستان 
امسال 15 درصد از جمعیت کلان شهر شیراز با مشکل تأمین آب مواجه 
هستند، گفت: با سه راهکار ساده تعمیر شناورهای کولرها، منابع آب و 

آب شویه می توان این معضل را رفع کرد.

 143 هکتار کشت گلخانه ای 
در هرمزگان راه اندازی می شود

استاندار هرمزگان گفت: 143 هکتار کشت گلخانه ای 
با هدف توسعه کشت محصولات کشاورزی با مصرف 

کم آب در استان راه اندازی می شود.

اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان ( سال بیست و چهارم         شماره 2221       بها 1000 تومان25   آوریل    2018      چهارشنبه  5  اردیبهشت  1397        07 شعبان 1439 

سخنگوی دولت:

71 هزار پروژه نیمه تمام عمرانی در کشور وجود دارد
سخنگوی دولت و رئیس سازمان برنامه وبودجه گفت: در حال حاضر ۷۱ هزار پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد.

روزنامه

 میلیون ها ماهی 
در یک قاب
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 همراه با 
نمایش فیلم

حوادثاستان ها و شهرستان ها همراه با تحلیل خبر

سخنگوی دولت:

71 هزار پروژه نیمه تمام عمرانی در کشور وجود دارد

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

انا لله و انا الیه راجعون
روی مه پیکر او سیر ندیدیم و برفت شربتی از لب لعلش نچشیدیم و برفت  

حاجیه بانو سیده علویه زهرا بی بی مصطفوی
»همسر حاج محمود کرمی«

حضور پرمهر شما سروران معظم باعث شادی روح آن عزیز از دست رفته
 و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های کرمی، مصطفوی، مؤیدی، لقمانی،  علوی،  اعتماد،  حسینی ، 
طهماسبی، یوسفیان، امینی، معرف و منسوبین

با تقدیر و تشکر از حضور پرشور و حق شناسانه بزرگوارانی که در مراسم تشییع، 
تدفین، ترحیم و هفتمین روز درگذشت فرهنگی فرهیخته 

)مدیر والاتبار کودکستان هجرت(

شرکت نموده اند، بدینوسیله مراسم چهلمین روز ارتحال آن بزرگوار به شرح زیر اعلام می گردد:
روز پنجشنبه مورخه 97/2/6 از ساعت 16 الی 18 در مسجد امام خمینی )آهنگران( واقع در کازرون، 

میدان انقلاب منعقد و همزمان مجلس زنانه در حسینیه آهنگران برگزار می گردد. سپس بر سر تربت 
پاک آن مرحومه در امامزاده سیدمحمد کازرون گرد هم می آییم.

شت چهلمین روز درگذ

149/7

پروژه  هزار   ۷۱ حاضر  حال  در  گفت:  برنامه وبودجه  سازمان  رئیس  و  دولت  سخنگوی 
نیمه تمام در کشور وجود دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر نوبخت ظهر سه شنبه در جلسه شورای اداری آذربایجان 
غربی بابیان اینکه در حال حاضر ۷۱ هزار پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد، اظهار 
داشت: از این تعداد طرح نیمه تمام ۶۶ هزار طرح نیمه تمام استانی و ۵ هزار طرح نیمه تمام 
ملی است. وی بابیان اینکه اتمام این طرح ها ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد عنوان کرد: تأمین این میزان اعتبار به تنهایی از عهده دولت برنمی آید در این راستا 
نیازمند همکاری بخش خصوصی است. نوبخت با اشاره به اینکه برای اتمام این طرح های 
نیمه تمام ۱۲۶ هزار میلیارد تومان اختصاص داده است که استان باید تلاش کند سهم خود 

از این بودجه را پیگیری کند.
یک میلیون و 33 هزار فرصت شغلی در کشور امسال ایجاد می شود

رئیس سازمان برنامه وبودجه بابیان اینکه برای حل مشکل بیکاری در سال ۹۷ دولت ۷۳ 
با  افزود:  برنامه در شش فصل در نظر گرفته است  میلیارد تومان برای ۱۲  هزار و ۴۰۰ 
این اعتبار یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد خواهد شد که دستگاه های 
اجرایی استان باید سهم خود را پیگیری کند. نوبخت خاطرنشان کرد: بخشی از این ۱۲ 
برنامه در شش فصل احداث مسکن حمایتی است که در ۱۱ ماه گذشته امسال ۵۰ هزار 
مسکن حمایتی در بخش شهری و ۵۰ هزار واحد مسکن روستایی احداث و از این محل 
۳۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد می شود. وی از نوسازی ۱۰۰ هزار واحد مسکونی فرسوده 
در سطح شهرها خبر داد و افزود: نوسازی ناوگان فرسوده و ناوگان حمل ونقل عمومی به 
تعداد ۱۰۰ هزار بخش دیگری از این برنامه ها برای ایجاد فرصت شغلی است. نوبخت بیان 
اینکه امسال دولت باید توسعه اقتصادی کشور را هشت درصد رشد دهد اظهار داشت: برای 
اینکه این هشت درصد رشد اقتصادی محقق شود باید حجم سرمایه گذاری در بخش های 

اقتصادی افزایش یابد.
امسال باید 8 درصد رشد اقتصادی در کشور داشته باشیم

رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور اضافه کرد: برای رشد اقتصادی و افزایش سرمایه گذاری 
امسال 73 هزار و 400  قالب دو تبصره 17 و 18 در بودجه  اقتصاد دولت در  در بخش 
باید  سال  پایان  در  سرمایه گذاری  این  ماحصل  که  می کند  سرمایه گذاری  تومان  میلیارد 
منجر به ایجاد یک میلیون و 33 هزار فرصت شغلی است. نوبخت با اشاره به عقب ماندگی 
استان در بخش های مختلف به خصوص اقتصادی، بی سوادی و بهداشت افزود: برای جبران 
این عقب ماندگی و فاصله ها نسبت به میانگین کشوری باید تمامی مسئولان و نمایندگان 
در یک مسیر واحد قدم بردارند. وی با تأکید بر اینکه اشتغال با دعا و خواستن به دست 
نمی آید بلکه نیازمند اقدام عملی است خاطرنشان کرد: برای انجام کار عملی دولت با این 
دو تبصره راه را برای استان ها هموار کرده و باید آذربایجان غربی نیز سهم خود را در 

بودجه امسال پیگیری کند.
دولت برای احیای دریاچه ارومیه مصمم است

گفت  ارومیه  دریاچه  احیای  طرح های  اجرای  درروند  تسریع  بر  تأکید  با  ادامه  در  وی 
دریاچه ارومیه تنها متعلق به ارومیه نیست بلکه یک اثر زیست محیطی و طبیعی دنیاست که 
وضعیت بحرانی امروز آن عواقبی جبران ناپذیری برای کل کشور دارد. نوبخت بابیان اینکه 
دولت در طول سال های اخیر با تخصیص اعتبارات ویژه برای احیای دریاچه ارومیه مصمم 
است افزود: باوجود محدودیت های اعتباری که امسال داریم؛ اما هفت هزار میلیارد ریال 
اعتبار نیز برای احیای این دریاچه طی سال آینده در نظر گرفته  شده است. رئیس سازمان 
برنامه وبودجه کشورمان با انتقاد از عقب بودن روند اجرای طرح های احیای دریاچه ارومیه 
خاطرنشان کرد: مردم، کشاورزان، نمایندگان و تمامی دستگاه های اجرایی باید برای احیای 
دریاچه ارومیه تعامل، همکاری و احساس مسئولیت داشته باشند. نوبخت همچنین بابیان 
اینکه در این سفر و بازدید با ظرفیت ها و چالش های پیش روی استان آشنا و زمینه ها و 
روند جذب اعتبارات را نیز برای مسئولان تشریح کردم گفت: این مسئولان دستگاه های 
وگرنه  کنند  پیگیری  مطبوع  خانه های  وزارت  از  را  سهم خود  هستند که  استان  اجرایی 

نمی توانیم در هر سفری که به استان ها داریم پول  پاشی کنیم.

خانواده های محترم کرمی و مصطفوی 
در آستانه ی چهلمین روز درگذشت 

شادروان حاجیه بانو سیده علویه زهرا بی بی مصطفوی، 

غفران و رحمت الهی را برای آن بانوی پرهیزکار 
و صبر و اجر را برای بازماندگان محترم از خداوند 
غفور مسئلت دارد.                                 روزنامه طلوع 

به کانال تلگرام 
روزنامه طلوع 

بپیوندید:
@tolounews


